
Forma patvirtinta 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko  

2020 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. KRF-25(1.15E) 

 

(Kompensacinio atlyginimo už asmeninį atgaminimą lėšomis finansuojamos programos  

„Autorių teisių ir gretutinių teisių apsauga“ prašymo skirti vienkartinę išmoką forma) 
 
 

PRAŠYMAS SKIRTI VIENKARTINĘ IŠMOKĄ 
 

 

1.1. Vardas, pavardė:  

 

1.2. Asmens kodas:  

 

1.3. Kontaktinis e. paštas:  

 

1.4. Kontaktinis telefono numeris:  

 

1.5. Individuali veikla vykdyta 

pagal (pasirinkti ne mažiau kaip 

vieną veiklą): 

59.11 – Kino filmų, vaizdo filmų ir televizijos programų gamyba; 

90.01 – Scenos pastatymų veikla; 

90.03 – Meninė kūryba; 

 

1.6. Dėl COVID-19 plitimo ir 

karantino prarastų pajamų dydis, 

eurais (nurodykite negautas 

pajamas, kurias galite pagrįsti: pvz. 

už konkrečius atšauktus ar 

perkeltus koncertus, spektaklius, 

filmavimas, kt. atšauktus kūrybinės 

veiklos užsakymus): 

 

 

1.7. Asmens banko sąskaitos 

numeris: 

 

 

 

 

 

 

Prašymo negali teikti fiziniai asmenys, kuriems skirta kūrybinės prastovos išmoka arba Lietuvos kultūros tarybos stipendija; 

Lietuvos kultūros taryba tikrins pareiškėjo atitiktį reikalavimams dėl vykdomos individualios veiklos rūšies ir jos vykdymo laikotarpio; 

Lietuvos kultūros taryba skirs išmokas prašymų pateikimo pirmumo tvarka tol, kol nebus paskirtos visos šiai programai numatytos lėšos; 

Lietuvos kultūros taryba pasilieka teisę tikrinti, ar asmuo gali įrodymais pagrįsti prašyme nurodomą prarastų pajamų sumą. 

 

 

 

 

 

 

 


